nes et raciones que et quas habebat ante dictam

cessionem contra quascumque personas
;
quod non

credebat dictus Guilllemus de Caussac de dicta ces-

sione nec credebat se habuisse argentum sive mo-
netam aliquam in comanda a dicto Bernardo de

Mandolio, set frumentum et vinum putridum dicebat

se habuisse quamvis aliter reperialur ipsum Guillel-
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înuni confessum fuisse et promisisse ; item, credebat

quod non reduxit capitale vel lucrum quia dicit quod
totimi ainisit; ad que probanda dictus curator pro-

duxit injure quoddam instrumentumpublicum factum

per Januarium, notarium Massilie, quod loquitur de

dicta comanda. Post hec etiam, cum predictus cura-

tor postularet sententiam ferri et instanter peteret,

predictus Guillelmus deCaussac fuit citatus et", requi-

situs a curia, non fuit inventus sed absens. Unde ego
Johannes de Lavania, judex curie Massilie pro domino
Raimundo, Dei gracia comité Tholose et domino Mas-
silie et marchione Provincie, viso libello, positionibus,

confessionibus et negationibus injure factis, viso etiam

tenore dicti instrumenti a dicto Bernardo [producti],

cognita etiam et percepta contumacia manifesta dicti

Guillelmide Caussac absentiscontumaciter, habitoque

prudentium virorum consilio
,

predictum Guillel-

mum deCaussac absentem et citatum légitime, cujus

absentiaDei repleatur presentia, in predictisLXxil. et

dimidia regalium usque ad xv dies solvendis dicto

curatori, et per eum dicto Johanni, per sentenciam

condempno.

Aclum Massilie, in curia, in presencia et testimonio

Johannis de Viridario, Raimundi de Grapons, Guil-

lelmi Ratenati, Arnaudi Boverii., Guillelmi Rodelii et

mei magistri Hugonis de Ventabrens, publici notarii

massiliensis, qui hec scripsi, mandato domini judicis

dicti, et signe meo signavi.

Au revers : Guillelmus de Causac débet lxxi 1. et

dimidiam.

. . G. *- Bernardus de Mandolio.
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76

Procuration donnée par Ermeline, mère et héritière, et Jean de

Manduel, frère et lièritier de feu Bernard de Manduel, à l'effet

de liquider avec la commune de Gènes une alfaire litigieuse

de 18 sacs de coton d'une valeur de 1980 besauts de millarès.

Marseille, t i juillet 1237.

In nomme Domini. Ânno incarnationis Ejusdem

M'CG°XXX VII , indictione X*, pridie idus julii. Ex
hujus scripture testimonio cunctis pateat audientibus

quod [ego Ermejlina, mater et hères quondam Ber-

nardi de Mandolio , filii mei, et ego Johannes de